Fișa de date a produsului
3/31/2025
Panel Radiators
Hygiene
Romania - Purmo
•   Ușor de curățat și dezinfectat
•   Durabilitate ridicată
•   Design Igienic

m/api/assetstorage/3577_fcb8ee53-745
c-4eaa-9afb-dfc4f456b14b
Compact, tip 22 cu suspensii de perete,
vedere laterala
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1739caf9-9e8
1-42da-97e1-6d896f78d463
Hygiene, tip 30, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0e3d2da4-974
7-4794-9494-c9f0a1492729
PR-Hygiene-RV-T10-0924.svg Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2bf98fb-8b6
8-4e29-98b7-1bc36d9cb25b
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F061003004000300 Hygiene H10 300x400
F061003005000300 Hygiene H10 300x500
F061003006000300 Hygiene H10 300x600
F061003007000300 Hygiene H10 300x700
F061003008000300 Hygiene H10 300x800
F061003009000300 Hygiene H10 300x900
F061003010000300 Hygiene H10 300x1000
F061003011000300 Hygiene H10 300x1100
F061003012000300 Hygiene H10 300x1200
F061003014000300 Hygiene H10 300x1400
F061003016000300 Hygiene H10 300x1600
F061003018000300 Hygiene H10 300x1800
F061003020000300 Hygiene H10 300x2000
F061003023000300 Hygiene H10 300x2300
F061003026000300 Hygiene H10 300x2600
F061003030000300 Hygiene H10 300x3000
F061004504000300 Hygiene H10 450x400
F061004505000300 Hygiene H10 450x500
F061004506000300 Hygiene H10 450x600
F061004507000300 Hygiene H10 450x700
F061004508000300 Hygiene H10 450x800
F061004509000300 Hygiene H10 450x900
F061004510000300 Hygiene H10 450x1000
F061004511000300 Hygiene H10 450x1100
F061004512000300 Hygiene H10 450x1200
F061004514000300 Hygiene H10 450x1400
6   |   Fișa de date a produsului Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F061004516000300 Hygiene H10 450x1600
F061004518000300 Hygiene H10 450x1800
F061004520000300 Hygiene H10 450x2000
F061004523000300 Hygiene H10 450x2300
F061004526000300 Hygiene H10 450x2600
F061004530000300 Hygiene H10 450x3000
F061006004000300 Hygiene H10 600x400
F061006005000300 Hygiene H10 600x500
F061006006000300 Hygiene H10 600x600
F061006007000300 Hygiene H10 600x700
F061006008000300 Hygiene H10 600x800
F061006009000300 Hygiene H10 600x900
F061006010000300 Hygiene H10 600x1000
F061006011000300 Hygiene H10 600x1100
F061006012000300 Hygiene H10 600x1200
F061006014000300 Hygiene H10 600x1400
F061006016000300 Hygiene H10 600x1600
F061006018000300 Hygiene H10 600x1800
F061006020000300 Hygiene H10 600x2000
F061006023000300 Hygiene H10 600x2300
F061006026000300 Hygiene H10 600x2600
F061006030000300 Hygiene H10 600x3000
F061009004000300 Hygiene H10 900x400
F061009005000300 Hygiene H10 900x500
F061009006000300 Hygiene H10 900x600
F061009007000300 Hygiene H10 900x700
F061009008000300 Hygiene H10 900x800
F061009009000300 Hygiene H10 900x900
F061009010000300 Hygiene H10 900x1000
F061009011000300 Hygiene H10 900x1100
F061009012000300 Hygiene H10 900x1200
F061009014000300 Hygiene H10 900x1400
F061009016000300 Hygiene H10 900x1600
F061009018000300 Hygiene H10 900x1800
F061009020000300 Hygiene H10 900x2000
F061009023000300 Hygiene H10 900x2300
F061009026000300 Hygiene H10 900x2600
F061009030000300 Hygiene H10 900x3000
F062003004000300 Hygiene H20 300x400
F062003005000300 Hygiene H20 300x500
F062003006000300 Hygiene H20 300x600
7   |   Fișa de date a produsului Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F062003007000300 Hygiene H20 300x700
F062003008000300 Hygiene H20 300x800
F062003009000300 Hygiene H20 300x900
F062003010000300 Hygiene H20 300x1000
F062003011000300 Hygiene H20 300x1100
F062003012000300 Hygiene H20 300x1200
F062003014000300 Hygiene H20 300x1400
F062003016000300 Hygiene H20 300x1600
F062003018000300 Hygiene H20 300x1800
F062003020000300 Hygiene H20 300x2000
F062003023000300 Hygiene H20 300x2300
F062003026000300 Hygiene H20 300x2600
F062003030000300 Hygiene H20 300x3000
F062004504000300 Hygiene H20 450x400
F062004505000300 Hygiene H20 450x500
F062004506000300 Hygiene H20 450x600
F062004507000300 Hygiene H20 450x700
F062004508000300 Hygiene H20 450x800
F062004509000300 Hygiene H20 450x900
F062004510000300 Hygiene H20 450x1000
F062004511000300 Hygiene H20 450x1100
F062004512000300 Hygiene H20 450x1200
F062004514000300 Hygiene H20 450x1400
F062004516000300 Hygiene H20 450x1600
F062004518000300 Hygiene H20 450x1800
F062004520000300 Hygiene H20 450x2000
F062004523000300 Hygiene H20 450x2300
F062004526000300 Hygiene H20 450x2600
F062004530000300 Hygiene H20 450x3000
F062005504000300 PURMO H 20 550x 400
F062005505000300 PURMO H 20 550x 500
F062005506000300 PURMO H 20 550x 600
F062005507000300 PURMO H 20 550x 700
F062005508000300 PURMO H 20 550x 800
F062005509000300 PURMO H 20 550x 900
F062005510000300 PURMO H 20 550x1000
F062005511000300 PURMO H 20 550x1100
F062005512000300 PURMO H 20 550x1200
F062005514000300 PURMO H 20 550x1400
F062005516000300 PURMO H 20 550x1600
F062005518000300 PURMO H 20 550x1800
8   |   Fișa de date a produsului Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F062005520000300 PURMO H 20 550x2000
F062005523000300 PURMO H 20 550x2300
F062005526000300 PURMO H 20 550x2600
F062005530000300 PURMO H 20 550x3000
F062006004000300 Hygiene H20 600x400
F062006005000300 Hygiene H20 600x500
F062006006000300 Hygiene H20 600x600
F062006007000300 Hygiene H20 600x700
F062006008000300 Hygiene H20 600x800
F062006009000300 Hygiene H20 600x900
F062006010000300 Hygiene H20 600x1000
F062006011000300 Hygiene H20 600x1100
F062006012000300 Hygiene H20 600x1200
F062006014000300 Hygiene H20 600x1400
F062006016000300 Hygiene H20 600x1600
F062006018000300 Hygiene H20 600x1800
F062006020000300 Hygiene H20 600x2000
F062006023000300 Hygiene H20 600x2300
F062006026000300 Hygiene H20 600x2600
F062006030000300 Hygiene H20 600x3000
F062009004000300 Hygiene H20 900x400
F062009005000300 Hygiene H20 900x500
F062009006000300 Hygiene H20 900x600
F062009007000300 Hygiene H20 900x700
F062009008000300 Hygiene H20 900x800
F062009009000300 Hygiene H20 900x900
F062009010000300 Hygiene H20 900x1000
F062009011000300 Hygiene H20 900x1100
F062009012000300 Hygiene H20 900x1200
F062009014000300 Hygiene H20 900x1400
F062009016000300 Hygiene H20 900x1600
F062009018000300 Hygiene H20 900x1800
F062009020000300 Hygiene H20 900x2000
F062009023000300 Hygiene H20 900x2300
F062009026000300 Hygiene H20 900x2600
F062009030000300 Hygiene H20 900x3000
F063003004000300 Hygiene H30 300x400
F063003005000300 Hygiene H30 300x500
F063003006000300 Hygiene H30 300x600
F063003007000300 Hygiene H30 300x700
F063003008000300 Hygiene H30 300x800
9   |   Fișa de date a produsului Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F063003009000300 Hygiene H30 300x900
F063003010000300 Hygiene H30 300x1000
F063003011000300 Hygiene H30 300x1100
F063003012000300 Hygiene H30 300x1200
F063003014000300 Hygiene H30 300x1400
F063003016000300 Hygiene H30 300x1600
F063003018000300 Hygiene H30 300x1800
F063003020000300 Hygiene H30 300x2000
F063003023000300 Hygiene H30 300x2300
F063003026000300 Hygiene H30 300x2600
F063003030000300 Hygiene H30 300x3000
F063004023000300 Hygiene H30 400x2300
F063004026000300 Hygiene H30 400x2600
F063004030000300 Hygiene H30 400x3000
F063004504000300 PURMO H 30 450x 400
F063004505000300 PURMO H 30 450x 500
F063004506000300 PURMO H 30 450x 600
F063004507000300 PURMO H 30 450x 700
F063004508000300 PURMO H 30 450x 800
F063004509000300 PURMO H 30 450x 900
F063004510000300 PURMO H 30 450x1000
F063004511000300 PURMO H 30 450x1100
F063004512000300 PURMO H 30 450x1200
F063004514000300 PURMO H 30 450x1400
F063004516000300 PURMO H 30 450x1600
F063004518000300 PURMO H 30 450x1800
F063004520000300 PURMO H 30 450x2000
F063004523000300 PURMO H 30 450x2300
F063004526000300 PURMO H 30 450x2600
F063004530000300 PURMO H 30 450x3000
F063005023000300 Hygiene H30 500x2300
F063005026000300 Hygiene H30 500x2600
F063005030000300 Hygiene H30 500x3000
F063005504000300 PURMO H 30 550x 400
F063005505000300 PURMO H 30 550x 500
F063005506000300 PURMO H 30 550x 600
F063005507000300 PURMO H 30 550x 700
F063005508000300 PURMO H 30 550x 800
F063005509000300 PURMO H 30 550x 900
F063005510000300 PURMO H 30 550x1000
F063005511000300 PURMO H 30 550x1100
10   |   Fișa de date a produsului Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F063005512000300 PURMO H 30 550x1200
F063005514000300 PURMO H 30 550x1400
F063005516000300 PURMO H 30 550x1600
F063005518000300 PURMO H 30 550x1800
F063005520000300 PURMO H 30 550x2000
F063005523000300 PURMO H 30 550x2300
F063005526000300 PURMO H 30 550x2600
F063005530000300 PURMO H 30 550x3000
F063006004000300 Hygiene H30 600x400
F063006005000300 Hygiene H30 600x500
F063006006000300 Hygiene H30 600x600
F063006007000300 Hygiene H30 600x700
F063006008000300 Hygiene H30 600x800
F063006009000300 Hygiene H30 600x900
F063006010000300 Hygiene H30 600x1000
F063006011000300 Hygiene H30 600x1100
F063006012000300 Hygiene H30 600x1200
F063006014000300 Hygiene H30 600x1400
F063006016000300 Hygiene H30 600x1600
F063006018000300 Hygiene H30 600x1800
F063006020000300 Hygiene H30 600x2000
F063006023000300 Hygiene H30 600x2300
F063006026000300 Hygiene H30 600x2600
F063006030000300 Hygiene H30 600x3000
F063009004000300 Hygiene H30 900x400
F063009005000300 Hygiene H30 900x500
F063009006000300 Hygiene H30 900x600
F063009007000300 Hygiene H30 900x700
F063009008000300 Hygiene H30 900x800
F063009009000300 Hygiene H30 900x900
F063009010000300 Hygiene H30 900x1000
F063009011000300 Hygiene H30 900x1100
F063009012000300 Hygiene H30 900x1200
F063009014000300 Hygiene H30 900x1400
F063009016000300 Hygiene H30 900x1600
F063009018000300 Hygiene H30 900x1800
F063009020000300 Hygiene H30 900x2000
F063009023000300 Hygiene H30 900x2300
F063009026000300 Hygiene H30 900x2600
F063009030000300 Hygiene H30 900x3000